Allineamento del piano finanziario complessivo del Programma approvato, da ultimo,con DGR n. 775/2024” con la quale sono state rese disponibili le risorse finanziarie pari ad € 10.249.269,00sul capitolo di spesa U9040803802;
CONSIDERATO che occorre accertare e assumere le prenotazioni pluriennali di impegno di spesa di €10.249.269,00 (euro diecimilioniduecentoquarantanovemiladuecentosessantanove/00) a valere sul PRCalabria FESR FSE+ 2021-2027 -Priorità 4 FESR – Obiettivo 4.2 - Azione 4.2.2 stanziati sul capitoloU9040803802 del bilancio regionale, secondo la seguente ripartizione degli importi per annualità:- per l’anno 2026 € 8.199.415,20 (euro ottomilionicentonovantanovemilaquattrocentoquindici/20)- per l’anno 2027 € 2.049.853,80 (euro duemilioniquarantanovemilaottocentocinquantatre/80);
RICHIAMATO il paragrafo 5 dell’allegato 4/2 al D.Lgs. 118/2011, ai sensi del quale si dispone che ogniprocedimento amministrativo che comporta spesa deve trovare, fin dall’avvio, la relativa attestazione dicopertura finanziaria ed essere prenotato nelle scritture contabili dell’esercizio individuato nelprovvedimento che ha originato il procedimento di spesa;